仕様
項目 内容
測定方式 ジルコニア固体電解質方式
サンプリング方式 自然拡散式
表示 酸素濃度表示、窒素濃度表示（100－酸素濃度）切替可能
使用流体 窒素富化圧縮空気
使用圧力 MPa 0〜1.0
耐圧力 MPa 1.5

外形寸法図
外形寸法図
コネクタケーブル形番表示方法および外形寸法図
No. ケーブル色 内容
1 白 電源＋
2 茶 電源－
3 緑 アナログ出力＋
4 黄 アナログ出力－
5 灰
接点出力 （リレー出力）
6 桃
7 青 ー
8 ー ー
形番 Ｌ寸法
PNA-1D 1000
PNA-3D 3000
PNA-5D 5000
形番 内容
PNA-A ACアダプタ単品Aタイプ
PNA-AG ACアダプタ＋変換プラグセット
※グローバル電源変換プラグB、C、O、BFタイプ同梱
Bタイプ Cタイプ Oタイプ BFタイプ
●  DCケーブル
DC電源で駆動させる場合および、アナログ出力やスイッチ出力使用の
場合にご使用ください。
●  ACアダプタ
AC電源で駆動させる場合にご使用ください。
※コネクタケーブルは本体とは別売り品となります。
・プラグ形状
分解不可
6 5
4
7
8
2
3
1
85
濃度表示
2-Rc 3/8、G 3/8、NPT 3/8 選択
IN・OUT ポート　方向性なし
スイッチ出力設定
スイッチ出力設定
SET
OK
AC アダプタ用コネクタ
（M8-3 ピンコネクタキャップ付）
DC ケーブル用コネクタ
（M12-8 ピンコネクタキャップ付）
濃度表示切替（短押し）、
スイッチ出力設定モード